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Knappknapp KNX, 2f, antracit - Busskoppling för KNX-
hemautomation 517328

Gira
517328
4010337090564 EAN/GTIN

1068,89 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 14-16 dagar* (SWE)

Knappvippa KNX, 2f, antracit 517328 Busssystem KNX, övriga bussystem utan, monteringstyp infälld, fästtyp klo-/skruvfäste, KNX-knapp, vippa 2-faldig antracit Egenskaper:
KNX-knapp med integrerad busskoppling. Integrerad temperatursensor. Vipp- eller knappfunktion justerbar för varje kontrollyta. Styrning av upp till fyra funktioner möjliga via
knappfunktionen på KNX-knappen. Funktioner: koppling, ljusreglering, persienner, värdesändare, scenförlängning, 2-kanalsdrift och styrenhetsförlängning. Omkoppling:
Kommandot när man trycker och/eller släpper är justerbart (ingen reaktion, påslagning, avstängning, omkoppling). Dimning: Kommandot vid nedtryckning, tiden mellan växling
och dimning, dimning i olika steg, telegramupprepningen efter ett långt tryck och sändning av ett stopptelegram i slutet av tryckningen kan justeras. Blind: Kommandot när det
trycks och manöverkonceptet kan justeras. Manöverkonceptet kan justeras för korta och långa aktiverings- och lamelljusteringstider. Temperaturmätning:
Rumstemperaturmätningar med intern sensor, intern och trådbunden fjärrsensor eller intern och extern sensor. Värdesändare: Funktionaliteten (1 byte och 2 byte
värdesändare) och värdet kan ställas in. Scenförlängning: Funktionaliteten (utan eller med minnesfunktion) och scennumret kan ställas in. 2-kanalsdrift: Genom att trycka på en
knapp kan upp till två telegram skickas till KNX. Driftkonceptet kan justeras och tiden för kort och lång drift kan justeras. Kanalernas funktionalitet kan ställas in separat från
varandra. Låsfunktion för låsning av enskilda knappar eller vippor. Statuslysdiodens funktioner: Varje statuslysdiod kan parametreras oberoende av styrytan. LED-
orienteringsbelysning: För orientering kan alla lysdioder vara permanent släckta eller tända, visa status för ett separat kommunikationsobjekt (ON, OFF, blinkande) eller tändas
när valfri knapp trycks och automatiskt stängas av igen efter en fördröjningstid har förflutit. Status LED-funktioner: alltid AV, alltid PÅ, aktiveringsdisplay, telegramkvittering,
statusdisplay, styrning via separat LED-objekt, driftlägesdisplay, regulatorstatusdisplay, närvarostatusdisplay och börvärdesförskjutningsdisplay. Färg kan parametreras.
Färgvalet görs antingen tillsammans för alla statuslysdioder eller separat för varje statuslysdiod på enheten. Statuslysdioderna kan antingen lysa rött, grönt eller blått.
Ljusstyrkan på statuslysdioden kan justeras i fem nivåer. Med nattsänkning kan statuslysdiodens ljusstyrka reduceras på natten via ett kommunikationsobjekt. Dessutom kan
en överlagd funktion aktiveras för...
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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